[bookmark: _GoBack]贵州教育厅2016年省级教学内容和课程体系改革
立项项目结题验收评审结果公示
黔商院教发〔2019〕 158号

根据《省教育厅办公室关于开展2019年度省级教学内容和课程体系改革项目立项推荐和项目结题工作的通知》，我院教务处于12月24日开展 “2016年省级教改立项项目”结题验收评审工作，经过项目负责人提交结题验收资料、专家评审后，现将评审结果公示如下：
	序号
	项目类别
	项目名称
	立项时间
	负责人

	1
	专业综合改革项目
	市场营销专业综合改革项目
	2016年
	韦海燕

	2
	专业综合改革项目
	2016电子商务专业综合试点改革项目
	2016年
	李静

	3
	教学内容和课程体系改革项目
	应用型本科国际商务专业课程体系改革
	2016年
	孙龙建

	4
	教学内容和课程体系改革项目
	《数学建模》教学内容和课程体系改革与大学生综合素质提高的实践
	2016年
	何旭

	5
	教学内容和课程体系改革项目
	以C语言立体化教材建设带动教学内容和课程体系的改革
	2016年
	焦华

	6
	教学内容和课程体系改革项目
	应用型酒店管理专业核心课程内容与教学模式改革研究
	2016年
	韩军

	7
	教学内容和课程体系改革项目
	应用型本科经管类专业《人力资源管理》课程立体化教学改革研究
	2016年
	蒙慧

	8
	教学内容和课程体系改革项目
	以混合式教学法提升《思想道德修养与法律基础》课程实效
	2016年
	杜铷

	9
	教学内容和课程体系改革项目
	地方本科高校课程考试改革与应用技术型人才培养研究
	2016年
	陈列

	10
	教学内容和课程体系改革项目
	新商科背景下创新型《跨专业仿 真综合实验》课程研究
	2017年
	成蕴琳

公示时间：2020年1月3日——2020年1月5日。
公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生监督举报。
举报电话：0851-84602915；
举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。
贵州商学院教务处
2020年1月3日